様式第３号
平成　　年　　月　　日

（公財）長岡市芸術文化振興財団

理事長　　神　林　　茂　　様

住　所　　〒
団体名
代表者
平成　　年度　市民芸術文化活動助成事業中止・変更届

平成　　年　　月　　日付けで助成金の交付決定のありました下記の事業を中止・変更いたしますので届出します。

記

１　助成対象事業名

２　交付決定番号　　　　　　芸文助成第　　　　　号
３　助成金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　円
４　添付書類

（1） 中止届の添付書類

　　　　ア　中止理由書

　　　　イ　その他の参考資料

　（２）　変更届の添付書類

　　　　ア　変更理由書

　　　　イ　事業実施計画書（変更後のもの）

　　　　ウ　事業収支予算書（　　〃　　　）

　　　　エ　その他の参考資料

【担当者連絡先】

住　所　〒

氏　名

電　話

ＦＡＸ

Ｅ-mail

様式第４号
平成　　年　　月　　日

（公財）長岡市芸術文化振興財団

理事長　　神　林　　茂　　様

住　所　　〒
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   印
平成　　年度　市民芸術文化活動助成事業実績報告書兼助成金請求書

平成　　年　　月　　日付け交付決定番号　芸文助成第　　　号で助成金の交付決定のありました事業を完了しましたので下記のとおり報告し、助成金を次のとおり請求します。

記

１　助成対象事業名

２　添付書類

　（１）　事業実施報告書

　（２）　事業収支決算書

　（３）　参考資料

　　　　　・パンフレット、チラシ等

　　　　　・事業実施に関する写真

　　助成金請求額　　　金　　　　　　　　　　円
振込先

	金融機関名
	　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店

	種　　　別
	　普　通　・　当　座

	口座番号

	（フリガナ）

預金名義人
	住　所

氏　名

　　　上記名義人の口座へ振り込むようお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　印

事　業　実　施　報　告　書

	事 業 名

	開催日時

	開催場所

	入場者数

	事業内容

	事業を終えての感想等

	その他

様式第５号
平成　　年　　月　　日

（公財）長岡市芸術文化振興財団

理事長　　神　林　　茂　　様

住　所　　〒
団体名
代表者
平成　　年度　市民芸術文化活動助成金事前交付申請書

平成　　年　　月　　日付けで助成金の交付決定のありました事業について下記の理由により事前交付を受けたいので申請します。

記

１　助成対象事業名

２　交付決定番号　　　　　　芸文助成第　　　　号
３　助成金交付予定額　　　　金　　　　　　　　円
４　事前交付の理由

【担当者連絡先】

住　所　〒

氏　名

電　話

ＦＡＸ

Ｅ-mail